qui peuvent comporter des risques possibles pour 
leur santé ou leur sécurité. 

Dans le cas où il y a embauche d’un salarié 
première (1ère) classe venant de l’extérieur de 
l’usine, celui-ci doit être accompagné en tout 
temps d’un salarié première (1ère) classe 
pour une période de mille quarante (1040) 
heures, à l’exception de la zone inerte 
(101,102, 415 et 440). 

19.31 Distribution des tâches 

L’Employeur s’efforce de distribuer les tâches des 
métiers préposés au service de l’entretien de 
façon à ce que les tâches ainsi distribuées 
correspondent directement aux classifications des